п/р 1212                          у банку , МФО

Покупець: Енко

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 R40BT white F&D Акустика 1 шт. 4 141,80 4 141,80

Разом: 4 141,80
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 4 141,80

Всього найменувань 1, на суму 4 141,80 UAH
Чотири тисячі сто сорок одна гривня 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю